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 Inlagd av Leif Erlingsson kl 14:52

Det är dags nu att LÄGGA NER detta officiella bedrägeriet s.k. LEVANDE HISTERIE-förvrängningsmaskineriet och ett rakryggat
förslag till alla intellektuella att pissa över den gummilagen HMF!

Mohamed Omar anmäld för hets mot folkgrupp
Realisten Redaktionen 2010-01-28
Sverige Hemsidan med det missvisande namnet ”Politiskt Inkorrekt” står bakom en anmälan till Justitiekanslern mot Mohamed Omar.
Anledningen är en intervju med Lasse Wilhelmson på Omars blogg. Stycket som anmälts lyder:

Den judiska apartheidstaten Israel är idag det största hotet mot fred i världen och sionismen är det största hotet mot mänskligheten,
inklusive merparten av alla judar. Den är idag den förhärskande ideologin och används av makteliten i dess strävan mot en ny
världsordning med en enda Storebrorsstat och ständiga konflikter och krig mellan olika etniska och kulturella grupper i upplösta
nationalstater. I detta perspektiv är Israel världens huvudstad och palestinierna världens förtryckta folk. Därför är sionismen farlig och
måste bekämpas.

Vad Lasse Wilhelmsson, själv jude som dock tagit avstånd från sin religion, säger är alltså att staten Israel är det största hotet mot
mänskligheten, även mot de flesta judarna. I detta fall är det alltså staten Israel som ska tolkas som en folkgrupp som hotar judar och
andra människor. 

Bloggen Politiskt inkorrekt menar att det inte är de som gjort anmälan men att den gjorts på uppmaning av dem. Bland annat skriver
de ”PI stödjer Israel till 100%. Vi stödjer således även alla anmälningar om HMF mot judar.”

Om Politiskt Inkorrekt stödde Israel till 100 % vore det rimligt att de önskade att alla judar som bor i Sverige flyttade dit och hjälpte till
att utplåna allt arabiskt i området. Ett hundraprocentigt stöd borde också innebära fullt stöd till palestinsk invandring till Sverige.
Istället går deras hundraprocentiga stöd till Israel ut på att ge stöd åt de judar som valt att inte flytta till Israel. Detta måste tolkas som
att Politiskt Inkorrekt menar att sionism och judendom är samma sak, något som sionister annars brukar beskylla antisionister för att
anse.

Samtidigt som Politiskt Inkorrekt ställer sig bakom en anmälan om hets mot folkgrupp mot ”folkgruppen” staten Israel är bloggen själv
flitig med att bryta mot lagar som stölder av upphovsrättsskyddade texter och bilder och brott mot personuppgiftslagen. Till skillnad
från Mohamed Omar vågar dock inte ägarna bakom Politiskt Inkorrekt stå för vad de skriver och är därför anonyma och svåra att nå
för exempelvis de fotografer som fått sina bilder stulna.

¤#¤

ETT VETTIGT FÖRSLAG AV EN MODIG JURIST:

Ekrem TOS; lawyer&interpreter skriver: 
http://www.realisten.se/2010/01/28/mohamed-omar-anmald-for-hets-mot-folkgrupp/                                        on 29th January 2010

Mest stinkande trasan det s.k. ”Lagen om hets mot folkgrupp” är en stinkande skam över rättsskippet och sådana lagar produceras av
systemet att bara förlänga livet av imperialismen; självklart, i grunden finns eftersträvan (inte att söka rättvisan) att bara förlänga livet
av odjuret. Dagens största och persformerade odjuret är den sionstyrda NWO-imperialismen. Då uppmanar jag alla hederliga
patrioter/alla hederliga kristna och sanna muslimer/ alla hederliga politiker och icke-politiker t.o.m. icke hjärntvättade intellektuella att
ANMÄLA SIG SJÄLVA så att krossa den här skamliga flekfulla helt luriga lagen. En lag måste begrundas på
rättvisan/rättssamhället/grundläggande morala värderingar (inte motsättningar i samhället och vi lever i svenska samhället -inte något
ockuperat slavområde under sionister) Och den här lagen producerat inte att skydda en flock som plundrar hela världen; eller hur?!.
Jag menar att alla medborgare borde våga stå upp liknande sättet så att demaskera hyckleriet helt. Blundar folk för sådana lagar då
blir det inte konstigt att Levande Historiska Lögner blir myndighet och därefter kommer valpliknande lika luriga lagar/stadgar/CMR
härvor… Som jurist och som en lagom svensk lyssnar jag på mitt hjärta /folkets bästa kommer först och samvetet betonar om att en
lag borde inte vara ett verktyg att droga folksmassan såhär förbannade sättet. Det förbannar mig att ställa Mohamed OMAR till svars.
Kriminella som äger alla institutioner och förrråder folket borde ställas till svars. Korruåpta borde ställas till svars. Fegisar och
folkförrräddare borde sitta i våra fina fängelser inte exempelvis helt oskyldiga hjälten Niklas FROST! Det är Sverige och svenska lagar
borde fungera/svenska folkets överenskommelser skulle heta konstitution, inte något främmande maktens bestämmelser. Varför så
tysta de juridiska avdelningarnas finfina figurer nu; ofattbart att förstå den här tysnadens art?!?! Både Levande Historiska
Lögnmyndigheten och den här Hetslagen drogar folket. Det är skrattretande scenariet som skrämmer hela generationen …
Massmediellt falseriet förblindar hela landet, högsta graden av knarken är den här hotelse/motsägelse-producerande proceduren som
hotar nu att slakta Herr OMAR, liksom den största intellektuellen Herr Ahmed RAMI drabbade i flera flera år. Alla och alla hederliga
intellektuelle MÅSTE bevara nu svenska samhällsvärderingar/svenska kulturen t.o.m. svenska rättsvisan så att bli en front, våga stå
emot detta pågående sionstyrda barbariet. Intellektuella MÅSTE utnyttja detta tillfället på påsitiva sättet och våga säga sanningen
överallt öppet att JUDAR ÄR INTE ALLS NÅGOT RIKTIGT FOLK, då dör den lagen liksom en liten isbit under solen. Om Sverige är
ett land, då skulle svenska lagar funka här. Om sverige är smyggockuperat land , då måste alla hederliga anmäla sig själva att den
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lagen inte angår oss. Ett folk som inte erkänner en lag, blir den lagen bara teater. Det är den värsta slags av teater, ändå borde inte
utspelas i ett riktigt fungerande demokratiska landet.. Sälvaverket, ju den här falska (och olagliga) lagen dödförklarad redan vid
födseln. Massmediala effekter som håller sådana luriga lagar vid liv. Ta bort t.ex. Bonniers propaganda armén bakom den scenen,
både den luriga lagen och lika luriga Levande Histerie-avdelningen försvínner omedelbart. Pröva! Sådana dagis-nivån-stadgade lagar
får legaliseringskraft hos analfabeter och hjärntvättade fegisar; då man gör en jämförelse enligt rättsfilosofins grundläggande normer.
Den här lagen borde slängs in i historiens soptipp för att sådana kamouflerade tvångsapparater bidrar inte alls någon konkret rättvisa
utan att tröstar de som blodtörstiga förrädare t.o.m. SLAKTAR HEDERLIGA INTELLEKTUELLA. Och hjältemodiga poeten Mohamed
OMAR är en de LEVANDE HJÄLTAR som har bara ett enda fel: vågade att demaskera hyckleriet. (alla hederliga borde göra!)

Den här lagen kränker hela folket och folk har sitt natural rätt nu att kränka helt den icke-legaliserade trasan! Det kallas ju
”självförsvarsrätt/basic human right” i den första terminen i juridiska fakulteten.

En lag som söker sin kraft i kvällsressens skvaller skribent sidor är en dålig lag som skadar samhället. Men en lag som har sin kraft
hos folket, behöver inget annat bevis att vara riktig lag. 

”Lagen om hets mot folkgrupp” och lika skamfulla tvångsbegreppet ”Myndigheten Levande Historieförvrängnings”-verket är lika
dåliga, lika absurda, lika irriterande och illegala!

Jag som Jurist anmäler både den här lagen och bakomliggande krafter och önskar JK gör sitt, seriöst, sätter stopp för detta
lurendrejeriet! ”Snälla ni”, säger jag inte. Det är ju ert uppdrag och därför får ni månadslön/speciellt de som sitter däruppe, anmärker
jag.

Hälsningar till alla hederliga dissidenter/patrioter/intellektuella i.e. den här nyhetskällans lika modiga ansvarstagande samverkande

FÖRENA ER ALLA HEDERLIGA OBEROENDE!
Hell oberoende front!

Ekrem TOS
Jurist & tolk
Stockholm

Obs: Jag är oberoende Marxist Muslim och har judar bland mina bästa vänner, idoler liksom John LENNON, inspirerade filosofer
liksom David ICKE, t.o.m. vissa av mina syskon, släktingar är ju konverterade judar, sionistiska missionerer professionala kontraktörer
som fullkomligt verksamma  i alla håll av världen...menas jag har inte någon fördom mot någon alls...
https://www.flashback.org/archive/index.php/t-816809-p-2.html
consulting_bureau@hotmail.com
    Anonymt på Jan 30 2010, 20:46

Tomma tunnor skramlar mest.  Sionisterna är desperata.  "Politiskt INkorrekt" verkar vara en "asset"?  Eller är de bara okunniga?

För övrigt skrev de i detta ärende politiskt korrekta om detta den 27:e, och gav samtidigt diarienummer 0201-26352-10.

Har svårt att tro att en sådan anmälan kan leda till något.  Polisen som tog emot den eller själv upprättade den är säkert okunnig om
lagen.  Men rimligen lägger en åklagare ned ärendet, då ingen lag har överträtts.
    Anonymt på Jan 31 2010, 00:26
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